CITTA’ DI RAGUSA
SETTORE IX

Decoro urbano, Manutenzione e gestione Infrastrutture

%
!

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

18 L.

N. D’ORDINE OGGETTO: LIQUIDAZIONE INCENTIVO ART.
2 8 FEB. 2007 109/94 PER I SEGUENTI PROGETTI ESECUTIVI: .
“Lavori per la messa in sicurezza edifici scolastici Vann’Anto, G.

7 C 49 6 B.Marini, Ecce Homo, Carducci Palazzello, Crispi”.
DATA ¢ iﬁ/bz/g;’ Importo liquidazione €. 18.016,00

ey

N3 SETTOREJY

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA” DEI FONDI

(ol e G i& \RREGNRTE COw RETERM(ME CINDALRLL uﬁSU\/O&e 200/006
BIL. 2-08% CAP. 250%. Y IMP. 2L0?/9% = Li38fy
FUNZ. % SERV. ¥ INTERV. 6 o Tuwed-

CeRv- 6 - NV
IL. RAGIONIERE

L’'anno duemilasette, il giorno Vi?ﬁ///ﬁa?mdel mese di Fg/é/ﬂz*/onell’Uﬁicio del
Settore IX, il dirigente ing. Michele Scarpulla, ha adottato la seguente

determinazione:



IL DIRIGENTE DEL SETTORE IX

Premesso:
= Che & necessario procedere alla messa in sicurezza degli edifici scolastici Comunali.

e Che al fine di poter partecipare ai programmi di finanziamento regionali relativi
ailedilizia scolastica, & necessario provvedere alla redazione dei progetti definitivi o
esecutivi;

¢ Che con determina n°829 /VIil del 27.12.2004 & stato conferito ['incarico ai tecnici Ing.
Corallo, geom. Guardiano, lacono, Paparazzo, Cascone per la creazione di un parco
progetti finalizzato all’attuazione del Programma Triennale delle OO.PP., e fra questi la
messa in sicurezza degli edifici scolastici Comunali;

s Che si & provveduto alla redazione del progetto esecutivo “Lavori per la messa in
sicurezza edifici scolastici Vann’Antd, G. B.Marini, Ecce Homo, Carducci
Palazzello, Crispi” al fine di poter partecipare ai bandi di finanziamento di prossima

pubblicazione;

e Che con Determina Sindacale n° 11 del 06.02.2007 si & provveduto alla nomina del
R.U.P., ai sensi dellart. 7 della legge 109/94 come modificata ed integrata dalle L.R.
7/2002 e 7/2003, nella persona dell’ Ing. Michele Scarpulla; ’

s Visto il progetto redatto dai Tecnici Ing. Corallo Giuseppe, geom. Guardiano Giovanni,

geom. lacono Giorgio;
o Vista la Determina Dirigenziale di approvazione del progetto “Lavori per la messa in

sicurezza edifici scolastici VannAnto, G. B.Marini, Ecce Homo, Carducci

Palazzello, Crispi”.
e Visto I'art. 24 della L.109/94

Visto:
- |l “Regolamento per gli incentivi al Responsabile del Procedimento ed ai suoi collaboratori”,

approvato dalla G.M. con provvedimento n. 229 del 22/04/2003 ai sensi dell’art. 18 della L.R.
7/2002;

Considerato:

- che pud essere liquidato 'incentivo per la parte riguardante la progettazione esecutiva,
nonché la quota parte spettante al RUP ed ai suoi collaboratori relativamente alla fase di

progettazione.

Visti i pareri favorevoli espressi dai Responsabili in ordine alla regolarita tecnica e contabile,
noncheé I'attestazione della copertura finanziaria da parte del Capo settore dell’Ufficio di

Ragioneria;

Visto I'art.47 dello Statuto di questo Comune.

DETERMINA

1) Liquidare e pagare la quota parte di incentivo per la progettazione relativa alla
redazione dei seguenti progetti esecutivi:1) -“Lavori per la messa in sicurezza edifici
scolastici Vann’Anto, G. B.Marini, Ecce Homo, Carducci Palazzello, Crispi”. come

segue:




COGNOME E NOME

Ing. Scarpulla Michele

Ing. Corallo Gluseppe £

o

Geom, Guardiano Giovanni

Geom. lacono Giorgio £
TOTALS £

h

Z.483,00
5.185,00
9.018,00

1.3560:00
18.016,00

COMPENSD
2% DA
PAGARE Al
TECKICH

th

1,861 68
.3.918.42

iy

£6817.08

€ 1.02041
£.13.617,54

CPDELA
CARICO
ENTE(Z3.80%) ~IRAP(8,E0%)

ah

443.08 €. .1588.24

o

03275 £ 33313
162247 € 57945

o

242,668 £..86,73
£.3.240,87 € 115748

fh

TOTALE
COMPLESSIVO

¢h

)

iy ¢h

2.463.00
5.:485,60
5.018,00

1.350,00
18.016,00

2) Impegnare la spesa complessiva di € 18.016,00 quale incentivo di cui all'art. 18 della
legge 109/94 come modificata ed integratata dalla L.R. 7/2002 e 7/2003,in quanfo a €.
10.000,00 come da Determina Sindacale n° 324 del 31.12.2004 al Capitolo 2507-4 Funz.
01 serv. 08 int. 06 Bilancio 2007 —residui- imp2408/07, in quanto a €. 8.016,00 come da
Determina Sindacale n° 200 del 09.10.2006 al Capitolo 1300 Funz. 01 serv. 06 int. 03

Bilancio 2007 — Residui -imp.4198/07.

R ——

Da trasmettersi d’ufficio al Sindaco, al Segretario Generale




SETTORE FINANZA E CONTABILITA’
Si attesta la regolarita contabile di cui all’art. 53, co.1 della legge 142/90.

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Si attesta la copertura finaniziaria

5 L RES?ONS&@%DIRA ONERIA
RAGUSA.A L 1207 e //2

............

1

- Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo Pretorio, per
la durata di giorni sette, copia della suestesa determinazione dirigenziale, e di averne trasmesso
copia, rispettivamente; al Sindaco ed al Segretano Generale.

Addi. ,JZ%ZB @ t

1l sottoscritto Messo comuna%e attesta il compemento del suindicato periodo di pubblicazione E cipe

dal. /A=3~0Fal. . 20-3 -0

Add?.az[ ~3.0¢ V IL MESSO COMUNALE




